
UCHWAŁA NR 365/1110/24 
ZARZĄDU POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.107) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 106 015,00 zł. Po dokonanych zmianach 
plan dochodów wynosi 198 098 347,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 163 841 222,43 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 34 257 125,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 106 015,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 220 504 925,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 168 138 822,43 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 52 366 103,00 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

  
 

Zarząd  Powiatu Iławskiego 
  

Bartosz Bielawski 
  

Marek  Polański 
  

Maciej Rygielski 
  

Marian Golder 
  

Grażyna Taborek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F126E884-53B1-4C89-9A7F-6ABE37089576. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2024 r. po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 365/1110/24 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 6 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 106 015,00 106 015,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 106 015,00 106 015,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 106 015,00 106 015,00

Razem: 197 992 332,43 106 015,00 198 098 347,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F126E884-53B1-4C89-9A7F-6ABE37089576. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2024 rok po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 365/1110/24 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 6 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 106 015,00 106 015,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 106 015,00 106 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 380,00 2 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 350,00 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 900,00 13 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 84 885,00 84 885,00

758 Różne rozliczenia 3 769 450,00 -3 121,00 3 766 329,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 769 450,00 -3 121,00 3 766 329,00

4810 Rezerwy 3 769 450,00 -3 121,00 3 766 329,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 873 510,00 3 121,00 5 876 631,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 748 180,00 3 121,00 4 751 301,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 457,00 3 121,00 4 578,00

855 Rodzina 12 316 611,00 0,00 12 316 611,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 376 284,00 0,00 4 376 284,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 322 330,00 -5 000,00 1 317 330,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

11 600,00 5 000,00 16 600,00

Razem: 220 398 910,43 106 015,00 220 504 925,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F126E884-53B1-4C89-9A7F-6ABE37089576. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 365/1110/24 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 6 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 106 015,00 106 015,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 106 015,00 106 015,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 106 015,00 106 015,00

Razem: 10 049 119,00 106 015,00 10 155 134,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F126E884-53B1-4C89-9A7F-6ABE37089576. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 365/1110/24 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 6 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 106 015,00 106 015,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 106 015,00 106 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 380,00 2 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 350,00 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 900,00 13 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 84 885,00 84 885,00

Razem: 10 049 119,00 106 015,00 10 155 134,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F126E884-53B1-4C89-9A7F-6ABE37089576. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 365/1110/24 Zarządu Powiatu Iławskiego  

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 
 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w związku z: 

1. informacją z Krajowego Biura Wyborczego o przyznaniu dotacji celowej w rozdz. 75109 § 2110 w kwocie 106 015 zł 

na finansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, powiatów i sejmików 

województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast,  

2. wnioskami kierowników jednostek dot. przesunięć/zwiększeń w planach finansowych: 

1) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – wniosek z dnia 1 lutego 2024 r., znak: III.1.5.2024 dot. 

przesunięć w planie finansowym, 

2) Powiatowego Urzędu Pracy w Iławie – wniosek z dnia 2 lutego 2024 r., znak: KF.3100.5.2024.IP dot. 

zwiększenia w planie finansowym na wypłatę kosztów zastępstwa procesowego dla radcy prawnego, 

3) Starostwa Powiatowego w Iławie – uruchomienie kwoty 3 121 zł z rezerwy ogólnej na wydatki 

Powiatowego Urzędu Pracy oraz wprowadzenie wydatków na zadania finansowane z otrzymanej dotacji. 

 

 

Po dokonanych zmianach suma rezerw w budżecie powiatu wynosi 3 766 329,00 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna – 2 146 879,00 zł, 

2) rezerwa celowa – 1 619 450,00 zł, z tego na:  

 wydatki w oświacie, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany  

w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego – 1 349 450,00 zł, 

 zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego – 270 000,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F126E884-53B1-4C89-9A7F-6ABE37089576. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2024 r. po zmianach
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2024 rok po zmianach
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Uzasadnienie

